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Bloq. Administrativo

Nenhum bloqueio administrativo foi encontrado até o momento

Bloq. Judicial

Nenhum bloqueio judicial foi encontrado até o momento

Gravame

Nenhum gravame foi encontrado até o momento
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> Consulta de Multas

Autuações realizadas pelo DNIT

Número do Auto

Placa

Ordenar por mais antigos

Auto de Infração:

D009468269

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: NKM0206 / GO

Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 21/04/2016 às 13h59min

Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR153 KM 505,050

Desc. 40% SNE: Não

Município: APARECIDA DE GOIANIA / GO

Valor Original: R$ 85,13 (PAGO)

Proprietário do Veículo

21/04/2016 20/05/2016 20/06/2016 05/09/2016 24/10/2016

Infração NA Prazo NA NP-M Prazo NP-M

Auto de Infração:

S019231089

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: OGP3F60 / GO

Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 26/12/2020 às 08h29min

Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR365 KM 622,900

Desc. 40% SNE: Não

Município: UBERLANDIA / MG

Valor Original: R$ 130,16 (PAGO)

Proprietário do Veículo

26/12/2020 14/01/2021 08/02/2021 02/08/2021 14/09/2021

NP-M Prazo NP-M

https://servicos.dnit.gov.br/multas/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/consulta/imagem-auto?infracaoImagemPrincipalNomeFisico=fLMP0o8qS3pvj4MuNO-2F83V4CE0yPhN-VyfRNH-AwR7YqDZGHtRyJp5XR-FRSgTxLFe0Js97yh7YmqpUwYHfEMB7gHOpeu5q_JX7W1Z_UGBNXBt5nQtNw%3D%3D&numeroAuto=D009468269
https://servicos.dnit.gov.br/multas/consulta/imagem-auto?infracaoImagemPrincipalNomeFisico=fLMP0o8qS3pvj4MuNO-2Fytp4tQ9AtS3snD6rKT8kwq03ivs9OvbBxnLb743_b5B6dehEcz9sbnzWk9OhSx85SDSSJSaMuqi1zxvXqNeqFAqY5XnIi0Bbg%3D%3D&numeroAuto=S019231089
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Infração NA Prazo NA

Avaliar

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

REDES SOCIAIS

http://gov.br/
http://gov.br/
http://gov.br/
https://www.labtrans.ufsc.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
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https://twitter.com/gov_DNIT
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Home

Consultar Veículo - IPVA, Multas e CRLV

Débitos do Veículo

2024 R$ 1.454,50 R$ 251,25 ---- ---- 10/10/2024 R$ 1.705,75 IPVA

2023 PAGO PAGO NAO SE APLICA ---- 16/10/2023 ---- IPVA

2022
DEBITO NA 
SEFAZ

PAGO NAO SE APLICA ---- 09/11/2022 ---- IPVA

2021
DEBITO NA 
SEFAZ

PAGO NAO SE APLICA ---- 10/08/2021 ---- IPVA

2020
DEBITO NA 
SEFAZ

PAGO PRESCRITO ---- 14/08/2020 ---- IPVA

2019
ISENTO / 
PAGO

PAGO PAGO ---- 05/08/2019 ---- IPVA

 Para realizar o pagamento do IPVA autuado, ou parcelamento, acesse o site da economia: Acesso ao site da economia

Débitos de Infrações

Vencidas 0 R$ 0,00 Sem Desconto

Não Vencida 0 R$ 0,00 R$ 0,00

Sob Judice 0 R$ 0,00 Sem Desconto

Parcelada 0 R$ 0,00 Sem Desconto

Notificada 0 R$ 0,00 R$ 0,00

Não notificada 0 R$ 0,00 R$ 0,00

SNE - Sistema de Notificação Eletrônica 0 R$ 0,00 Sem Desconto

Outros Débitos

Nenhum outro débito foi encontrado até o momento

Licenciamento Notificado

Nenhum liceciamento notificado foi encontrado até o momento

Acessibilidade Alto Contraste

more_vert
Início Serviços Notícias Ouvidoria

search keyboard_tabQual serviço

Você está aqui: Serviços/ Departamento Estadual de Trânsito/ Consultar Veículo - IPVA, Multas e CRLV/

Dados do Veículo Débitos Veículos / Infrações / Dívida Ativa Bloqueios e Restrições

Ano /
Referência

IPVA (R$) Licenciamento
(R$)

Seguro
Obrigatório (R$)

Infrações
(R$)

Data de
Vencimento

Valor
Total (R$)

Situação Quantidade Valor (R$) Valor com Desconto (R$)
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
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Dívida Ativa

Nenhum débito em dívida ativa foi encontrado até o momento
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Histórico de
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (7/3/2024), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal, para
o veículo de placa QTP9166 e Renavam 01203416994. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer
débito apurado posteriormente.

Certidão expedida às 7:13:23 do dia 7/3/2024.

Código de controle da certidão:8dcd.c4be.91c6.b134

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO

Voltar
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Consultar Meus Veículos



Total de veículos: 2   Placa   Renavam

Agradecemos por utilizar o Portal de Serviços da Senatran.

Convidamos você a avaliar este serviço clicando no botão ao lado. Sua

opinião é fundamental para nós.

Avaliar

Veículos que sou possuidor Veículos que sou principal condutor


Atenção

Nenhum registro encontrado.

Selecione um veículo para consultar as informações:

 

QTP9166 01203416994
Filtrar Limpar

« ‹ › »

Voltar  Imprimir



 



1

http://www.brasil.gov.br/
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https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/
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ESTADO DO AMAPÁ
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS ESTADUAIS
E DE DÍVIDA ATIVA DO ESTADO

Identificação do requerente:
CNPJ/CPF: 043.131.181-10
R.G.          :

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública do Estado do Amapá cobrar quaisquer dívidas
de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários
administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda (SEFAZ) e/ou inscrições em Dívida Ativa
do Estado junto à Procuradoria-Geral do Estado (PGE).

Esta certidão refere-se exclusivamente à situação do sujeito passivo no âmbito da SEFAZ
e da PGE registrados no Sistema de Administração Tributária Estadual - SATE.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na
Internet,  devendo ser confirmada  através do serviço Validar Certidão de Débito na página
www.sefaz.ap.gov.br.

Esta Certidão é válida por 60 (sessenta) dias a partir da data de sua emissão.

Emitida à 10:51:36 do dia 07/03/2024.

Código de controle da certidão: 4D2F.A10C.192F.080E.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento

OBS: Inválida para licitação no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou
prestação de serviços de transporte interestadual e intermunicipal ou comunicação não
compreendidos na competência tributária dos municípios se o requerente supracitado
estiver localizado no estado do Amapá.

Válida com a apresentação conjunta do cartão de inscrição no CPF ou no CNPJ da
Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda.

Certidão de Débito emitida via 'Internet'.



ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA
SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITOS

CERTIDAO DE DEBITO EM DIVIDA ATIVA - POSITIVA

NR. CERTIDÃO: Nº 43055506

IDENTIFICAÇÃO:

NOME: CPF-MF
MARIA LUIZA NACIFE DE SA 043.131.181-10

DESPACHO:

POSSUI DEBITO INSCRITO NA DIVIDA ATIVA, RELATIVO A
3  PROCESSO(S).

PROCESSOS:
2089395522202 2331702822272 2374845322293 :.*:.*:.*:.*: :.*:.*:.*:.*:

:.*:.*:.*:.*: :.*:.*:.*:.*: :.*:.*:.*:.*: :.*:.*:.*:.*: :.*:.*:.*:.*:
:.*:.*:.*:.*: :.*:.*:.*:.*: :.*:.*:.*:.*: :.*:.*:.*:.*: :.*:.*:.*:.*:
:.*:.*:.*:.*: :.*:.*:.*:.*: :.*:.*:.*:.*: :.*:.*:.*:.*: :.*:.*:.*:.*:
:.*:.*:.*:.*: :.*:.*:.*:.*: :.*:.*:.*:.*: :.*:.*:.*:.*: :.*:.*:.*:.*:
:.*:.*:.*:.*: :.*:.*:.*:.*: :.*:.*:.*:.*: :.*:.*:.*:.*: :.*:.*:.*:.*:
:.*:.*:.*:.*: :.*:.*:.*:.*: :.*:.*:.*:.*: :.*:.*:.*:.*: :.*:.*:.*:.*:

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos da alinea  'a' do inciso II do artigo   2 da  IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de dezembro de

1999, alterada pela  pela IN  nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006.

SEGURANÇA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.
A autenticidade  pode  ser verificada  pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go.gov.br.
Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever  na  divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.548.351.747 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 7 MARCO DE 2024 HORA: 10:51:45:8
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Consultar Veículo




Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Agradecemos por utilizar o Portal de Serviços da Senatran.

Convidamos você a avaliar este serviço clicando no botão ao lado. Sua

opinião é fundamental para nós.

Avaliar

Código Renavam 01203416994

Placa QTP9166

CPF/CNPJ 043.131.181-10

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: QTP9166

Código RENAVAM: 01203416994

CPF/CNPJ do Proprietário: 043.131.181-10

Nome do Proprietário: MARIA LUIZA NACIFE DE SA

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: HYUNDAI/HB20S 1.0M UNIQ

Ano Fabricação: 2019

Ano Modelo: 2019

Cor: BRANCA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 80

Cilindradas: 998


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CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.

http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
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Consultar Veículo




Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Agradecemos por utilizar o Portal de Serviços da Senatran.

Convidamos você a avaliar este serviço clicando no botão ao lado. Sua

opinião é fundamental para nós.

Avaliar

Código Renavam 01203416994

Placa QTP9166

CPF/CNPJ 043.131.181-10

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
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